

# ÅRSREDOVISNING

för

## BMA Kakel&Golv AB

Org.nr. 559371-2077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Burhan Rexhepi, Styrelseledamot  
2025-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranchen med inriktning inom kakel och golv.

Nettoomsättningen har ökat med 41 % jämfört med föregående år.  
Företagets säte är Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 266 575	900 773	1 285 999
Resultat efter finansiella poster	98 229	119 954	337 813
Soliditet (%)	82,53	77,28	83,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	268 223	94 985	388 208
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		94 985	-94 985	0
Årets resultat			77 571	77 571
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>263 209</u>	<u>77 571</u>	<u>365 780</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	263 209
Årets resultat	<u>77 571</u>
	<b>340 780</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	<u>131 230</u>
	<b>340 780</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550,00 kr. vilket motsvarar 419,10 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 266 575	900 773
Övriga rörelseintäkter		<u>4 765</u>	<u>21 893</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 271 340</b>	<b>922 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter			0
Handelsvaror		-82 229	-86 247
Övriga externa kostnader		-264 063	-199 987
Personalkostnader	2	-804 190	-494 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-22 000</u>	<u>-22 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 172 482</b>	<b>-802 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 858</b>	<b>119 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		268	100
Räntekostnader		<u>-897</u>	<u>-81</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-629</b>	<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 229</b>	<b>119 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 229</b>	<b>119 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 658	-24 969
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77 571</u></b>	<b><u>94 985</u></b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>44 000</u>	<u>66 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		44 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		44 000	66 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>8 000</u>
Summa varulager		0	8 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		70 575	222 650
Övriga fordringar		<u>61 943</u>	<u>3 732</u>
Summa kortfristiga fordringar		132 518	226 382
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>266 689</u>	<u>201 952</u>
Summa kassa och bank		266 689	201 952
Summa omsättningstillgångar		399 207	436 334
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>443 207</b>	<b>502 334</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

263 209

268 223

Årets resultat

77 571

94 985

Summa fritt eget kapital

340 780

363 208

Summa eget kapital

365 780

388 208

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 099

3 815

Skatteskulder

0

15 614

Övriga skulder

63 236

86 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 092

8 500

Summa kortfristiga skulder

77 427

114 126

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

443 207

502 334

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Ingående avskrivningar	-44 000	-22 000
	Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
	Utgående avskrivningar	-66 000	-44 000
	Redovisat värde	44 000	66 000

## ÖVRIGA NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB

Helsingborg

Burhan Rexhepi  
Burhan Rexhepi

2025-03-19